
POKLADŇA

332,5  prenos z roku 2014/2015

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

20.9.2015 Kancelárske potreby (VPD) 2,59 329,91

28.10.2015 Účastnícky poplatok - Talentída 149 180,91

29.10.2015 Príjem zo ZRPŠ 1899 2079,91

13.11.2015 Poplatok banke 5 2074,91

13.11.2015 Notársky poplatok 63 2011,91

18.11.2015 Doprava - florbal Prešov 60,48 1951,43

24.11.2015 Doprava - stolný tenis Levoča 11,2 1940,23

26.11.2015 Doprava-stolný tenis LE chlapci 9,1 1931,13

11.12.2005 Vklad na účet mBank + poplatok 800 1131,13

14.12.2015 Mikulášske balíčky - 193 ks 356,93 774,2

18.12.2015 Cestovné - exkurzia bilingv. Gym. 25,41 748,79

27.1.2016 Doprava - florbal Levoča 8,2 740,59

3.2.2016 Doprava - biolog. Olympiáda Levoča 2,95 737,64

3.2.2016 Karneval - 1.stupeň 87,86 649,78

4.2.2016 Karneval - 2.stupeň 39,74 610,04

4.2.2016 Karneval - ŠKD 19,8 590,24

4.2.2016 Doprava- geograf. Olymp. Levoča 6,05 584,19

5.2.2016 Dodatočné vybrané ZRPŠ 30 614,19

11.2.2016 Doprava - vedomost. Súťaž Levoča 7,1 607,09

15.2.2016 Talentída - účastnícky poplatok 160,7 446,39

1.3.2016 Doprava - volejbal Sp. Podhradie 24,25 422,14

3.3.2016 Doprava - volejbal Sp. Podhradie 27,7 394,44

4.3.2016 Doprava - divadelné predstavenie 25,3 369,14  

8.3.2016 Doprava - Pytagoriáda Levoča 5,15 363,99

9.3.2016 Doprava - Pytagoriáda Levoča 1,1 362,89

18.3.2016 Doprava - Florbal žiačok LE 11,55 351,34

22.3.2016 Doprava - Hviezdoslavov Kubín LE 6 345,34

30.3.2016 Doprava - Malý futbal LE 17,37 327,97 Účet mBank

6.4.2016 Deň učiteľov - kvety.. 48,88 279,09 Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

7.4.2016 Doprava - futbal Sp. Podhradie 17,55 261,54 Zostatok na účte k 31.8.2015 151,56

12.4.2016 Doprava - biolog. Olympiáda Levoča 1,9 259,64 30.9.2015 Poplatok 1 150,56

19.4.2016 Doprava - Malý futbal Sp. Podhradie 24,3 235,34 5.10.2015 Talentída - účastnícky poplatok 76 74,56

20.4.2016 Doprava - Geograf. Olymp. Prešov 10,7 224,64 13.10.2015 Poplatok 1 73,56

21.4.2016 Doprava - futbal Sp. Podhradie 12,95 211,69 13.10.2015 Talentída - účastnícky poplatok 30 43,56

10.5.2016 Doprava - biolog. Olympiáda Levoča 2,2 209,49 15.12.2015 Vklad na účet 800 843,56

17.5.2016 Doprava - biolog. Olympiáda Prešov 13 196,49 2.2.2016 Účastnícky popl. - botanikiáda 7 836,56

31.5.2016 Sladkosti na MDD 82,95 113,54 11.3.2016 Poplatok 1 835,56

5.6.2016 Výber z účtu do pokladne 500 613,54 12.4.2016 Poplatok 1 834,56

27.6.2016 Rozlúčka s deviatakmi - kvety 137,5 476,04 11.5.2016 Poplatok 1 833,56

27.6.2016 Rozlúčka s adeviatakmi - torta 27,89 448,15 5.6.2016 Výber do pokladne 500 333,56

27.6.2016 Príjem od deviatakov 54 502,15 13.6.2016 Poplatok 1 332,56

27.6.2016 Rozlúčka s deviatakmi - DJ 130 372,15 12.7.2016 Poplatok 1 331,56

30.6.2016 Doprava - výlet Podlesok 150 222,15



Poštová banka

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok 2%

Zostatok na účte k 31.8.2015 925,23 Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

30.9.2015 Poplatok 3,35 921,88 25.11.2015 Príjem z účtu 850 850

30.9.2015 Úroky 0,01 921,89 6.12.2015 Výzdoba sály na TALENT ŠKOLY 2015 81,92 768,08

31.10.2015 Poplatok 3,35 918,54 7.12.2015 Vyzbierané vstupné 46,75 814,83

31.10.2015 Úroky 0,01 918,55 7.12.2015 Torta 31,8 783,03

25.11.2015 Výber do pokladne 850 68,55 7.12.2015 Ozvučenie akcie 150 633,03

25.11.2015 Poplatok 2 66,55 16.12.2015 Čokolády - porota, moderátor... 15,94 617,09

30.11.2015 Poplatok 3,35 63,2 22.12.2015 Knihy pre najlepsich ziakov skoly 371,45 245,64

30.11.2015 Úroky 0,01 63,21 14.3.2015 Odmeny - 1,2,3 a 4 miesto 198,8 46,84

31.12.2015 Poplatok 3,35 59,86

31.1.2016 Poplatok 3,35 56,51

29.2.2016 Poplatok 3,35 53,16

31.3.2016 Poplatok 3,35 49,81

30.4.2016 Poplatok 3,35 46,46

31.5.2016 Poplatok 3,35 43,11 sk.r. 13-14 520,-€
23.6.2016 Príjem z 2% 12,8 55,91 sk.r. 14-15 450,-€
23.6.2016 Poplatok 0,26 55,65 sk.r. 15-16 330,-€

24.6.2016 Príjem z 2% 201,89 257,54

24.6.2016 Poplatok 0,26 257,28

30.6.2016 Poplatok 3,35 253,93

1.7.2016 Príjem z 2% 23,11 277,04

1.7.2016 Poplatok 0,26 276,78

22.7.2016 Príjem z 2% 35,1 311,88

22.7.2016 Poplatok 0,26 311,62

28.7.2016 Príjem z 2% 30,1 341,72

28.7.2016 Poplatok 0,26 341,46

29.7.2016 Príjem z 2% 28,8 370,26

29.7.2016 Poplatok 0,26 370

31.7.2016 Poplatok 3,35 366,65

31.8.2016 Poplatok 3,35 363,3

PRIJMY Z 2% DANE


